



Nagradna igra:

Tvoje želje – Naše nagrade

Podunavlje!

Trajanje
NAGRADNE IGRE:
15.09. – 15.10.2025.

PRVA NAGRAĐA:



vaučer u IKEI

200.000 RSD

+



*vaučer u AD Podunavlje

180.000 RSD

*godinu dana, svakog meseca
15.000 RSD na raspolaganju

DRUGA NAGRAĐA:

Električni SKUTER

FALCON



TREĆA NAGRAĐA:



TONANTI
HOTEL

2 VIKEND ODMORA
u hotelu Tonanti, Vrnjačka banja



NEDELJNE NAGRAĐE:

- Mobilni telefon
- Veš mašina
- Dyson štapni usisivač

DNEVNE NAGRAĐE:

3x 5.000 RSD
za kupovinu u AD Podunavlje



**KUPI ME I
UČESTVUJ U
NAGRADNOJ
IGRI!**

Potraži označene
proizvode i učestvuj u
nagradnoj igri!



298,99
239⁹⁹
342,84/kg

Smrznuti grašak
Frikom 700g



379,99
279⁹⁹
933,30/kg

Panirani riblji štapići
Frikom 300g



279,99 209,99
209⁹⁹
2.099,90/kg

Zlatiborac Čajna kobasica,
Kule i Domaća salama 100g



519,99
299⁹⁹
857,11/kg

Krem Lino Lada
Duo i Gold 350g



114,99
124⁹⁹
249,98/l

Mleko čokoladno Moja
Kravica 2x0.25l



149,99
129⁹⁹
866,60/kg

Keks Jaffa biskvit
150g



119,99
94⁹⁹
507,97/kg

Napulitanke Jaffa
187g, više vrsta



94,99
79⁹⁹
159,98/l

Pivo Jelen
0,5l



89,99
64⁹⁹
259,96/l

Energy Drink Hell
0,25l



169,99 109,99
129⁹⁹
65,00/l

Sok Voćne Kapi
2l, više vrsta



224,99
169⁹⁹
1.888,78/kg 1.999,88/kg

Čokolada Najlepše želje
90g i 85g, više vrsta



199,99
159⁹⁹
533,30/kg

Bombone Favori mix
punjene 300g



129,99
99⁹⁹
499,95/kg

Suncokret Cricky šareni
200g



199,99
159⁹⁹
999,94/kg

Chipsy Domaćinski
kajmak 160g



159,99
109⁹⁹
73,33/l

Sok Bravo
1,5l, više vrsta



119,99
99⁹⁹
99,99/l

Sok Coca Cola
1l



1.799,99
1299⁹⁹
240,74/kg

Deterdžent za veš
Persil expert 5,4kg

84,99
74⁹⁹
42,85/l

Voda Mg Mivela
1,75l, više vrsta



399,99
279⁹⁹
699,98/l

Šampon Schauma Q10
400ml



419,99
269⁹⁹
19,29/kom

Ulošci Always ultra
Night duo 14/1



399,99
339⁹⁹
339,99/kom

Toalet papir Perfex
Soft & Light, troslojni 16/1

Pravo učesća stiču potrošači koji obave kupovinu u minimalnom iznosu od **1.000 din** i koji na računu imaju jedan od uslovnih artikala. Na fiskalnom isečku dobija se **desetocifreni kod** koji se šalje na broj **4488** (SMS se tarifira po ceni redovnog SMS-a za operatore). Učesnik je dužan da čuva fiskalni račun do kraja nagradne igre. Zabranjeno je učesće zaposlenima u AD Podunavlje, kao i članovima njihovih najužih porodica (supružnici, deca, te roditelji i rođena braća i sestre ukoliko sa njima žive u zajednici).